
Dodatek č. 9

ke smlouvě o výpůjčce č. S/440/176/0803/V/01
(uzavřené dne 01 .06 .2001 m ezi M Č  P raha 13 a  M Š U  B obříka , P raha 13 , P odpěrova 1880)

S m luvn í strany :

M ěstská část P raha 13

se síd lem  v  P raze 5 , S lunečn í nám ěstí 2580 , IČ  : 00  241 687  

zastoupená sta tu tárn ím  zástupcem  -  m ístostarostkou  R N D r. M arcelou  P lesn íkovou 

(dále pů jč ite l) 

a

M ateřská  ško la  U  B O B Ř ÍK A , P raha 13 , P odpěrova 1880  

se síd lem  P odpěrova 1880 /1 , S todů lky , 15500  P raha 5 , IČ : 63 829 908  

zastoupená řed ite lkou  B c. Janou  K afkovou  

(dále  jen  vypů jčite l)

uzav írají v  sou ladu  s §2193-2195 a  §2197-2198 občanského zákoníku  ten to  dodatek  ke  

sm louvě o  výpů jčce nem ovitého  m ajetku  č . S /440 /176 /0803 /V /01  ze dne 01 .6 .2001 :

I.

H odnota výpů jčky se zvyšu je o  účetn í hodnotu  66 100 ,- K č, k terá  p ředstavu je  investice  na 

ško lském  zařízen í podle stavu  k  31 .12 .2020 , a  to  na  vodovodn í a  tep lovodn í p řípo jky .

V  tom to  sm yslu  se upravu je  p říloha  ke sm louvě o  výpů jčce ze dne 01 .06 .2001 , k terá  se 

dop lňu je  o  účetn í hodno tu  uvedenou  v  tom to  čl. I.

II.

O statn í u jednán í původn í sm louvy  zůstávají beze zm ěn .

III.

T ento  dodatek  je  vyho toven ve 4  vý tisc ích  se ste jnou  p la tností, z  n ichž 1 obdrží vypů jčite l a  3  

pů jč ite l.

T ato sm louva nabývá p la tnosti dnem  podpisu . S m louva nabývá účinnosti dnem  uveřejněn í 

v  reg istru sm luv v  sou ladu se zákonem  č. 340 /20 15 S b ., o zv láštn ích podm ínkách účinnosti 

něk terých sm luv, uveřejňován í těch to sm luv a o reg istru sm luv (zákon o reg istru sm luv) 
za jistí M Č  P raha 13 .

T en to dodatek  je  uzavřen  na  zák ladě usnesen í R M Č  čtl/kiWMzň dne  .< (£ . > .$? .,.Z02/Í

2  4 05 . 202 1
V  P raze dne ................. 2021

h

vypůjčil :e l

ateteřstó  S tela j»  S 088ÍK A " P raha 13 ,P odb& w a iaao  
•^peřová 1880/1.155 00 P raha ■?- 1880

V251617565, 251622427 

IC O : 63829908

P raha 5  - S todů lky

www.mspodperova.G2

dodatek ke
smlouvě o výpůjčce nemovitého majetku č. S/440/176/0803/V/01 ze dne 01.6.2001:

I.

Hodnota výpůjčky se zvyšuje o účetní hodnotu 66 100,- Kč, která představuje investice na
školském zařízení podle stavu k 31.12.2020, a to na vodovodní a teplovodní přípojky.
V tomto smyslu se upravuje příloha ke smlouvě o výpůjčce ze dne 01.06.2001, která se
doplňuje o účetní hodnotu uvedenou v tomto čl. I.

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel a 3
půjčitel.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
zajistíMČ Praha 13.

Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení RMČ čtl/kiWMzň dne .<(L. >.$?.,.Z02/Í
2 4 05. 2021

V Praze dne .................2021

Dodatek č. 9

ke smlouvě o výpůjčce č. S/440/176/0803/V/01
(uzavřené dne 01.06.2001 mezi MČ Praha 13 aMŠ U Bobříka, Praha 13, Podpěrova 1880)

Smluvní strany:

Městská část Praha 13
se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ : 00 241 687
zastoupená statutárním zástupcem -místostarostkou RNDr. Marcelou Plesníkovou
(dále půjčitel)
a
Mateřská škola U BOBŘÍKA, Praha 13, Podpěrova 1880
se sídlem Podpěrova 1880/1, Stodůlky, 15500 Praha 5, IČ: 63 829 908
zastoupená ředitelkou Bc. Janou Kafkovou
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s §2193-2195 a §2197-2198 občanského zákoníku tento

http://www.mspodperova.G2


Příloha ke smlouvě o výpůjčce
č. S/440/176/0803/V/01 ze dne 01,06.2001

Nemovitý majetek ve vlastnictví půičitele, který ie předmětem smlouvy o výpůjčce

druh budova + areál MŠ Podpěrova

číslo popisné budovy 1880

účetní hodnota k 31.12.2020 22 904 687,30 Kč

Příloha ke smlouvě o výpůjčce 
č. S/440/176/0803/V/01 ze dne 01,06.2001

Nemovitý majetek ve vlastnictví půičitele, který ie předmětem smlouvy o výpůjčce

druh budova + areál MŠ Podpěrova

číslo popisné budovy 1880

účetní hodnota k 31.12.2020 22 904 687,30 Kč


